
sezóna 2022–23 

Chceme vám toho
tolik říct!

PŘEDPLATNÉ
pro studenty SŠ a VŠ

Zřizovatelem VČD je statutární město Pardubice  /  Za finanční podpory Ministerstva kultury ČR a Pardubického kraje

U Divadla 50, Pardubice
predplatne@vcd.cz

obchodní oddělení,
předprodej vstupenek:

Telefon: 466 616 432
 466 616 402

otevírací doba:
Po, Út: 10:00 – 18:00
St, Čt: 10:00 – 17:00
Pá: zavřeno

www.vcd.cz

Předplatné lze také zakoupit online:
www.vcd.cz/predplatne/obnova-predplatneho-online

abonentní skupiny K, M, N, R



7 titulů

   N. J. Berry  / RYCHLOST DOPADU SNĚHOVÉ VLOČKY
Příběh nevyhnutelného sblížení i míjení od dětství až do dne X.
Režie M. Tyc.

   S. Sachs / KALIFORNSKÁ MLHA
Vyhrocený dialog krajně odlišných osobností, který pohne žebříčkem hodnot
na obou stranách. Režie M. Przebinda.

  Malá scéna ve dvoře:

   Scénické čtení

  Tituly uváděné v Městském divadle:

      Cena:
   980 Kč studenti
1 680 Kč ostatní

PROČ SI POŘÍDIT PŘEDPLATNÉ DO DIVADLA?
* SLEVA oproti jednotlivě zakoupené vstupence až 60 %
* Stálé místo v hledišti po celou divadelní sezónu
* Možnost náhradního termínu představení
* Abonentka je přenosná – můžete ji darovat nebo půjčit
* Bezplatné zasílání měsíčního Divadelního zpravodaje

   L. Lagronová / JAKO BŘITVA
Obraz Boženy Němcové na pozadí všudypřítomné průměrnosti,
která není žádné době cizí. Režie R. Lipus.

 
       / ŽÍTKOVSKÉ BOHYNĚ
Dramatizace úspěšného románu o ženách, které byly
obdařeny darem nadpřirozených schopností. Režie K. Dušková.

 K, M, R po – čt 19.00 hodin
 N po – čt 18.00 hodin

M

K

N, R

K. Tučková, J. Janků,
K. Dušková K, M

                                 / NOC NA KARLŠTEJNĚ
Známý muzikál podle stejnojmenného filmu na motivy hry
J. Vrchlického o tom, že ani zákaz krále není silnější než láska ženy...
Režie P. Novotný.

K. Svoboda, Z. Podskalský, 
J. Štaidl, E. Krečmar

   A. Ayckbourn / ONA NENÍ VADNÁ!
Komedie s prvky sci-fi z prostředí televizního natáčení.
Režie Z. Dušek.

   P. Abraham / MIMO ZÁZNAM
Nekorektní černá komedie z prostředí vysoké politiky.
Režie P. Novotný.  

                               / MAKROPULOS musical
Muzikálová adaptace známého dramatu Karla Čapka 
o touze po věčném mládí. Režie P. Novotný.

O. Soukup, G. Osvaldová, 
P. Abraham

   A. Goldflam/ U HITLERŮ V KUCHYNI
Groteskní výjevy ze života vůdce – kabaret 
s písněmi skupiny The Tiger Lillies.
Úprava, režie a texty písní Miroslav Hanuš.

N, R

Prodej abonmá
bude zahájen v pondělí 

16. května 2022.

Místa pro
stávající předplatitele

budou rezervována
do pátku 23. září 2022.

Neobnovená místa budou
uvolněna do prodeje

v pondělí 26. září 2022.


